
 

 

UCHWAŁA NR XIX/224/2019 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminów targowisk miejskich 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7  ust. 1  pkt 11 i art. 40 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/153/2019 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 2 sierpnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminów targowisk miejskich w załączniku nr 2 Regulaminu Targowiska Miejskiego ,,MÓJ 

RYNEK”- hala owocowo- warzywna: 

1) w § 2 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:  ,,7. Targowisko jest targowiskiem ogólnodostępnym”; 

2) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Powierzchnia handlowa Targowiska przeznaczona dla rolników pod 

sprzedaż produktów rolno- spożywczych zajmuje 75,09 % powierzchni handlowej, w tym przeznaczona 

pod sprzedaż produktów rolno- spożywczych wyprodukowanych w systemie rolnictwa ekologicznego 

zajmuje minimum 5,50 % powierzchni handlowej Targowiska; 

3) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,3. Liczba planowanych sprzedających w Targowisku ,,Mój Rynek”- 

hala owocowo- warzywna wynosi 21, z czego 15 powierzchni handlowych przeznaczonych jest dla 

rolników. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 33


		2020-01-03T13:20:27+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




